
 

 

UCHWAŁA NR XVII/148/25 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z poźn. zm.), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 239, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z 

poźn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rada Gminy 

i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/89/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, 

zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą nr XII/95/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIII/104/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 marca 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIV/113/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 70/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 maja 2025 roku, 

- Uchwałą nr XV/120/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 78/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 18 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 90/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11 lipca 2025 roku, 

- Uchwałą nr XVI/134/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 112/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 123/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 9 września 2025 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 w wysokości 

147 783 393,54 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 118 215 661,58  zł 

-  dochody majątkowe w wysokości 29 567 731,96 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7013



- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12 748 515,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 33 458,04 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  14 483 995,59 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6." 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 

2025 w wysokości  163 232 046,42 zł   z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 116 176 117,53 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 47 055 928,89 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12 748 515,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 33 458,04 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 18 281 425,68 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

3) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 829 509,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 450 610,11 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8." 

4) § 6. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

i emitowanych innych papierów wartościowych w kwocie 10 000 000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 4 000 000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu 2 095 265,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek i wyemitowanych 

papierów wartościowych 3 904 735,00 zł.” 

5) § 11. Uchwały otrzymuje brzmienie: " Dochody z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 33 408,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, 

- zgodnie z załącznikiem nr 10." 

6) § 12. uchwały otrzymuje brzmienie: "Planuje się dochody  z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi 

w wysokości 7 018 300,00 zł, w tym z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7013



w wysokości 6 998 500,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu odbioru i zagospodarowania 

odpadów w wysokości 8 149 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 11." 

7) § 13. uchwały otrzymuje brzmienie: "Planuje się dochody w kwocie 5 728 784,00  zł, i wydatki 

finansowane środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w kwocie 5 728 784,00 zł, z tego środki: 

- Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 4 960 384,00 zł, 

- Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Odbudowy Zabytków w kwocie  768 400,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 12." 

8) § 14. uchwały otrzymuje brzmienie: „Planuje się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 549 387,63 zł 

i wydatki finansowane środkami Funduszu Pomocy 549 387,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 13.” 

9) Wprowadza się zmiany w załącznikach do uchwały, jak poniżej: 

1) Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmiany w załączniku nr 6 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmiany w załączniku nr 8 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Zmiany w załączniku nr 10 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) Zmiany w załączniku nr 11 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9) Zmiany w załączniku nr 12 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10) Zmiany w załączniku nr 13 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały 

11) Zmiany w załączniku nr 14 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7013



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7013



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7013



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7013



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7013



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7013



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7013



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7013



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7013



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7013



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7013


		2025-10-08T11:24:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




